
赤 磐 市  求 人 ・ 企 業 ガ イ ド I N D E X

特 集 １

特 集 ２

特 集 ３

赤磐市の現状

｢あかいわ｣で働いてみませんか？

赤磐市での暮らしをサポートする制度のご案内
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※本ガイドブックに掲載している採用情報は、２０２５年１月現在のものです。

製造業
株式会社 英田エンジニアリング

内山工業株式会社

株式会社 NTN赤磐製作所

大阪アサヒ化学株式会社

有限会社 大森工作所

岡山三相電機株式会社

岡山ニックス株式会社

株式会社 熊山LIXIL製作所

株式会社 山陽アルミ

セイテック株式会社

大松精機株式会社

大和コアファクトリー株式会社

テイカ株式会社 熊山工場

東洋コルク株式会社 岡山工場

株式会社 ハートヒルズ

間機設工業株式会社 岡山工場、岡山東工場

備前化成株式会社

富士鋼業株式会社

淵本重工業株式会社

株式会社 放電精密加工研究所

みのる化成株式会社

みのる産業株式会社

室町酒造株式会社

モリマシナリー株式会社  

有限会社 山本製菓

株式会社 ユノス

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

・・・・・・  ・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

建設業

福祉

大守建設 株式会社

光陽建設 有限会社

新生建設 株式会社

株式会社 東本建設
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医療

小売業

飲食業

サービス業

運輸業 

農畜産業

教育

株式会社 ＩＳＥＫＩ Ｊａｐａｎ 中四国カンパニー

生活協同組合 おかやまコープ

株式会社 タイム

株式会社 天満屋ストア

株式会社 フジ ( 旧マックスバリュ西日本 )

特定非営利活動法人岡山県自閉症児を育てる会 

岸本建設 株式会社 複合福祉施設 フェアフォレストあかいわ

社会福祉法人 旭水会 特別養護老人ホーム桃香の里

社会福祉法人 山陽国分寺福祉会 特別養護老人ホーム 山陽寿荘

社会福祉法人 昭友会

社会福祉法人 まごころ 特別養護老人ホームまごごろの里 赤磐

社会福祉法人 優風会 さくら木

赤磐医師会病院

株式会社 大広 カツ陣山陽店

株式会社 H.I.G.E 石窯パン工房 麦のひげ

東京建物リゾート株式会社 赤坂カントリークラブ

株式会社 ワールドインテック おかやまフォレストパークドイツの森

西日本高速株式会社

株式会社 福田種鶏場

社会福祉法人 岡山こども協会
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このガイドブックは企業版ふるさと納税制度により、
企業からの寄付が財源の一部に活用されています。




